FONDO DE GARANTIA Y FOMENTO PARA LA AGRICULTURA, GANADERIA Y AVICULTURA

CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA FEDERAL DE 2013
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO DE ENTIDADES DE CONTROL PRESUPUESTARIO INDIRECTO
FONDOS Y FIDEICOMISOS
06 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
HBW FONDO DE GARANTIA Y FOMENTO PARA LA AGRICULTURA, GANADERIA Y AVICULTURA

TOTAL DE RECURSOS */

DISPONIBILIDAD INICIAL *
CORRIENTES
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES
EN TESORERIA DERIVADA DE CREDITO EXTERNO
INGRESOS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
RECUPERACION DE CARTERA
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS
A TRAVES DE LA BANCA MULTIPLE
BANCA COMERCIAL
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS
A TRAVES DE LA BANCA DE DESARROLLO
BANCOS DE DESARROLLO
FONDOS DE FOMENTO
OTRAS ENTIDADES PUBLICAS FINANCIERAS
CONTRATACION DE CREDITOS
EXTERNO
A TESORERIA DE LA FEDERACION
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO
OTROS
A CARGO DE LA ENTIDAD
A CARGO DE OTROS
INTERNO
INTERBANCARIO
BANXICO
SUJETO A CREDITO EXTERNO
LINEA NORMAL
REDESCUENTOS CON FONDOS DE FOMENTO
OTRAS FUENTES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
INGRESOS POR OPERACION
INTERESES COBRADOS
COMISIONES COBRADAS
OTROS
OTROS INGRESOS
PRODUCTOS Y BENEFICIOS DIRECTOS
OTROS INGRESOS

(Pesos)

Estimado

26,210,730,772

1,975,730,772

1,975,730,772
24,235,000,000

23,480,000,000
23,480,000,000
23,480,000,000
22,680,000,000

800,000,000

420,000,000
420,000,000

335,000,000
70,000,000
265,000,000

29,502,353,662
1,705,353,662

1,705,353,662

27,797,000,000

26,915,000,000
26,915,000,000
26,915,000,000
26,252,000,000

663,000,000

420,000,000
420,000,000

462,000,000
110,000,000
352,000,000

29,401,390,662

1,705,353,662

1,705,353,662
27,696,037,000

26,854,871,043
26,854,871,043
26,854,871,043
26,192,766,292

662,104,751

395,969,395
395,969,395

445,196,562
104,142,331
341,054,231

1/ Las cifras a pesos y las sumas pueden diferir por efectos de redondeo.

2/ La disponibilidad inicial reportada en la columna recaudado, corresponde al saldo al inicio del periodo que se reporta, de los recursos
financieros que no tienen un fin especifico y que la entidad mantiene en caja, depositados o invertidos, en tanto no son requeridos para cubrir su

flujo de operacién.

Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Piblico; recaudado, la entidad paraestatal.






